



تاریخ
۲۳
دی
۱۴۰۲
شنبه

فرمانده انتظامی فسا از کشف ۳۲ هزار و ۲۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق از مخزن یک دستگاه کامیون در آن شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند در تشریح این خبر اظهار کرد: ماموران پلیس آگاهی فسا حین گشت زنی در محورهای مواصلاتی با هدف برخورد با قاچاقچیان کالا، به یک دستگاه کامیون مشکوک و با علائم هشداری دستور توقف آن را صادر کردند.

**فرمانده انتظامی فسا: پلیس فسا مانع از قاچاق ۳۲ هزار لیتر گازوئیل شد**

وی ادامه داد: در بازرسی از مخزن کامیون، در حالی ۳۲ هزار و ۲۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق کشف شد که بارنامه ارائه شده از سوی راننده جعلی بود.
این مقام انتظامی با بیان اینکه کارشناسان ارزش تقریبی سوخت مکشوفه را ۲۷ میلیارد ریال برآورد کردند، عنوان داشت: راننده با پرونده مشکله روانه مرجع قضایی و سوخت مکشوفه جهت بازگشت به چرخه توزیع به شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی استان تحویل شد.

صفحه
۳
شماره
۲۸۳۲
سال
بیست‌ونهم



شده و به عبارتی از برنامه مصوب در زمینه ایجاد اشتغال حدود ۹۳ درصد محقق شده است و امیدواریم این رشد ادامه داشته باشد و رقم اشتغال افزایش یابد.
استاندار خوزستان ادامه داد: با توجه به اینکه در ماه های پایانی سال هستیم و ورود مهمانان نوروزی به استان را در پیش داریم زیباسازی شهرها و ارتقای خدمات شهری با جدیت در دستور کار شهرداران باشد.

حسینی محراب اظهار کرد: مازوت سوزی یکی از منابع آلاینده‌گی هوای اهواز است و متولیان امر بایست در این خصوص مراقبت لازم را داشته باشند.

استاندار خوزستان عنوان کرد: کنگره ملی شهدا در اسفندماه امسال در استان برگزار خواهد شد و خوزستان در دوران دفاع مقدس در حقیقت جلوه ای از همه مردم ایران بوده است و مدیران استان بایست نسبت به برگزاری شایسته و باشکوه این رویداد اهتمام ویژه داشته باشند.

استاندار خوزستان خاطر‌نشان کرد: انتخابات مجلس شورای اسلامی ایران امسال درحالی برگزار می شود که در ۵۰ کشور دیگر نیز این رویداد را در پی دارند و در مجموع بیش از ۲ میلیارد نفر در انتخابات کشورها شرکت می کنند. وی افزود: باید برنامه، فکر، ایده و طرح‌های مختلفی برای مشارکت حداکثری داشته باشیم تا انتخابات کشور را جزو پرشورترین انتخابات ها به جهان معرفی کنیم.

استاندار خوزستان ادامه داد: برنامه ریزی باید به نوعی باشد که زمینه حضور همگان با هر تفکری فراهم شود؛ باید زمینه یک مسابقه را فراهم کنیم و داور باید کاملاً بی طرف باشد چرا که رای مردم حق الناس است.

وی بیان کرد: در کنار یک دولت قوی و نظام قوی مجلس قوی باید وجود داشته باشد و مشارکت، سلامت ، امنیت و رقابت چهار اصل است که باید در اولویت قرار گیرد.

حسینی محراب مسائل اقتصادی و معیشتی مردم است را از اولویت‌های دولت سیزدهم عنوان کرد.

استاندار تصریح کرد: همچنین تعدادی از مردم به ادارات مراجعه می کنند و به آن‌ها می گویند، مدیران در جلسه هستند؛ از این پس هیچ جلسه ای نباید از صبح تا آخر ساعت اداری برگزار شود و از برگزاری جلسات موازی خودداری شود. مدیر باید در دسترس مردم باشد.

## استان کهنگیلویه و بویراحمد

**مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خبر داد؛ معرفی ۱۳۰۵ متقاضی طرح نهضت ملی مسکن به بانکها در کهگیلویه و بویراحمد**



مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کهگیلویه و بویراحمد گفت: تاکنون یک هزار و ۳۰۵ نفر از متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن در این استان که آورده نقدی داشته‌اند برای دریافت تسهیلات به شبکه بانکی معرفی شده‌اند.

سید زبیر موسوی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: با همکاری بانک‌های عامل استان همه متقاضیان، انعقاد قرارداد طرح نهضت ملی مسکن تسهیلات مورد نیاز را دریافت کردند.

وی تعداد واحدهای انعقاد قرارداد شده طرح نهضت ملی مسکن در استان را ۹۶۳ واحد دانست و بیان کرد: تاکنون برای یک‌هزار و ۶۸۶ واحد در سطح این استان نیز پروانه ساختمانی صادر شده است.

موسوی اضافه کرد: از این تعداد پروانه ساخت صادر شده در سطح استان ۴۱۶ پروانه بنیاد ساخت بوده که در ۴ فاز ۲۸۸ واحدی در حال ساخت است.

میزان تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن از سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال به پنج میلیارد و ۵۰۰ ریال افزایش یافت. وی تصریح کرد: در جمع‌بندی عملکرد بنیاد مسکن های سراسر کشور نسبت به تعهدات خود در هر شاخص (صدور مجوز ساختمانی، معرفی به بانک متقاضیان، انعقاد قرارداد با بانک های عامل) این استان رتبه برتر را نسبت به سایر استانها را کسب کرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کهگیلویه و بویراحمد گفت: پروژه ۲۸۸ واحدی طرح نهضت ملی مسکن در شهرستان گچساران هم اینک آماده افتتاح است و دهه فجر امسال به مورد بهره‌برداری کامل خواهد رسید.

موسوی افزود: طرح نهضت ملی شهرستان گچساران هم‌اکنون با ۸۸ درصد پیشرفت فیزیکی هم‌زمان با دهه مبارک فجر به متقاضیان واگذار خواهد شد.

وی بیان کرد: هم‌اکنون پنج سایت نهضت ملی مسکن در گچساران در حال ساخت می‌باشد که سه سایت آن از سوی راه رسازی و مابقی از سوی بنیاد مسکن در حال احداث است.

موسوی اظهار کرد: این طرح‌ها به صورت مجتمع‌های چهار واحدی به مساحت بیش از ۱۰۰ متر در حال ساخت است.

محروم و نیازهای قضایی آنان در اولویت قرار دارد، یادآور شد: ارائه خدمات در این طرح جهادی به صورت مقطعی نخواهد بود و به صورت متوالی ادامه می‌یابد و تمام مناطق محروم استان هر‌مزگان را در برمی‌گیرد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان تأکید کرد: توجه به مناطق کمتر توسعه یافته از اولویت‌های دستگاه قضایی استان در دوران تحول و تعالی قوه قضاییه است و با همین هدف ارائه خدمات قضایی الکترونیک به صورت رایگان در این مناطق ارائه می‌شود.

گفتنی است؛ حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژهای در تاریخ ۲۵ شهریورماه ۱۴۰۰ در نهمین نشست ستاد راهبری اجرای سند تحول قضایی که به منظور بررسی راهکارهای «ارتقای عملکرد دفاتر خدمات الکترونیک قضایی» برگزار شد، با صدور دستورات ویژه ای برای ارتقا و ارزان شدن خدمات الکترونیک قضایی تأکید کرد «تا جایی که ممکن است باید هزینه‌های مردم برای خدمات قضایی کاهش یابد و این خدمات با ارزان‌ترین نرخ ممکن ارائه شود».

## استان خوزستان

**با حضور وزیر نیرو؛ اجرای طرح جامع تامین آب شهرهای شمال شرق خوزستان آغاز شد**



با حضور وزیر نیرو و عملیات اجرایی طرح جامع تامین آب شهرهای شمال شرق استان خوزستان آغاز شد.

با حضور علی اکبر محرابیان وزیر نیرو و عملیات اجرایی پروژه طرح جامع تامین آب شهرهای شمال شرق استان خوزستان (دفک) آغاز شد.

به گزارش مهر، این طرح شامل شهرهای ایذه، باغملک، رامهرمز، هفتکل، سیدون، میداود، قلعه تل و ۶۸۹ روستا از پشت سد کارون ۳ می‌شود.

از دیگر اهداف اجرای این طرح، تامین آب کشاورزی جهت اراضی آبی در سطح حدود ۲۰ هزار هکتار و همچنین توسعه باغات دیم در سطح ۴۰ هزار هکتار است.

با اجرایی شدن این طرح دیگر کمبودی از حیث تامین آب شرب به میزان ۶۲ میلیون مترمکعب در سال و تامین آب کشاورزی به میزان ۹۸ میلیون مترمکعب در سال در مناطق مورد نظر تا افق ۱۴۲۵ وجود نخواهد داشت.

محرابیان همچنین پس از بازدید از سد و نیروگاه کارون ۳ حضور در محل پروژه مخزن ۲۰ هزار متر مکعبی آب شرب شهرستان ایذه از نزدیک در جریان آخرین وضعیت این طرح قرار گرفت و موانع ادامه طرح را بررسی کرد.

استاندار خوزستان، معاون عمرانی استاندار و مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان در این سفر وزیر را همراهی می‌کنند.

وزیر نیرو در روز اول سفر خود به خوزستان از تصفیه‌خانه‌های آب و فاضلاب شهرهای آبادان، خرمشهر و شادگان و سد مارد بازدید کرد و در جریان آخرین وضعیت این پروژه‌ها قرار گرفت.

**استاندار خوزستان خبر داد؛ تحقق ۹۳ درصد از برنامه مصوب اشتغال در خوزستان**

استاندار خوزستان گفت: بر اساس گزارشی که در شورای استناد استان مطرح شده از هدف‌گذاری ایجاد ۶۳ هزار شغل، تعداد ۵۸ هزار شغل ثبت شده و به عبارتی از برنامه مصوب در زمینه ایجاد اشتغال حدود ۹۳ درصد محقق شده است و امیدواریم این رشد ادامه داشته باشد و رقم اشتغال افزایش یابد.

نشست شورای اداری خوزستان با حضور علی اکبر حسینی محراب استاندار خوزستان و حجت الاسلام والمسلمین حسن درویشیان بازرس ویژه رئیس جمهور و نیز مسئولان استانی در سالن شهید هاشمی استانداری برگزار شد.

به گزارش ایسنا، حسینی محراب، استاندار خوزستان در این نشست گفت: خوشبختانه در نهضت ملی مسکن رشدی اتفاق افتاده اما نیاز است این حرکت با شتاب بیشتر و قوی تری ادامه یابد.

وی افزود: در زمینه مسئولیت‌های اجتماعی صنایع بنا بر نظر رئیس جمهور تصمیم‌گیری ها باید در سطح استان با مشارکت استانداری، برنامه بودجه و دستگاه های ذیربط گرفته شود.

حسینی محراب بیان کرد: تبصره ۱۸ یکی از ظرفیت‌هایی است که می‌تواند منجر به شکل‌گیری بستر اشتغال شود. بر اساس گزارشی که در شورای استناد استان مطرح شده از هدف‌گذاری ایجاد ۶۳ هزار شغل تعداد ۵۸ هزار شغل ثبت

## استان هرمزگان

**رتبه نخست کشوری در انجام تعهدات اشتغال به هرمزگان اختصاص یافت**



استان هرمزگان، براساس گزارش ارائه شده از سوی دبیرخانه شورای عالی اشتغال، در عملکرد تایید شده پس از نظرات تعهدات اشتغال موفق شد رتبه نخست کشوری را کسب کند. به گزارش مهر از اداره کل روابط عمومی استانداری هرمزگان، نشست شورای عالی اشتغال کشور به ریاست آیت الله رئیسی، رئیس جمهور و با حضور ویدئو کنفرانسی استانداران برگزار شد.

در گزارش ارائه شده توسط دبیرخانه شوراعالی اشتغال، استان هرمزگان با ۱۱۲ درصد تحقق تعهدات موفق شد در عملکرد تایید شده پس از نظرات تعهدات اشتغال بالاتر از استان‌های مرکزی، خراسان جنوبی، سمنان و آذربایجان شرقی، رتبه نخست را از آن خود کند.

استاندار هرمزگان در ارتباط ویدئو کنفرانسی با شورای عالی اشتغال که با حضور رئیس جمهور برگزار شد، اظهار کرد: یکی از طرح‌هایی که در استان دنبال می‌کنیم، طرح یک تا ۹۹ درصد است که طی آن پروژه‌هایی که بین یک درصد تا ۹۹ درصد پیشرفت فیزیکی دارند، شناسایی شده و تا بهره‌برداری کامل راهبری می‌شوند.

مهدی دوستی افزود: در استان هرمزگان ۳۳۵ پروژه با مشخصات فوق در حوزه‌های صنعت و کشاورزی داریم که متوسط پیشرفت آن‌ها ۵۰درصد است و با تخصیص ۱۱هزار میلیارد تومان تسهیلات می‌توان این طرح‌ها را به اتمام رساند.

وی عنوان کرد: بهره‌برداری از این طرح‌ها در استان می‌تواند برای ۱۲ هزار نفر اشتغال به همراه داشته باشد، از این رو پیشنهاد داریم این طرح در سطح ملی نیز اجرا شود؛ چرا که نقشه کاملی برای پیشبرد اهداف در حوزه ایجاد شغل است و می‌تواند در کوتاه مدت تحول جدی ایجاد کند.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، تصریح کرد: زنجیره‌های ارزش براساس مزیت‌های نسبی شکل می‌گیرند و باید بتوانیم بنگاه‌های اقتصادی را تعریف کنیم که در افزایش تولید ناخالص ملی نقش داشته باشند.

دوستی عنوان کرد: خواهش داریم که تعریف طرح‌ها بروی زنجیره‌های ارزش منعطف شود و سازمان برنامه و بودجه این طرح‌ها را مشخص کرده و بخش‌هایی که مردم می‌توانند به صورت مستقیم در آن نقش داشته باشند معرفی شود.

وی با تأکید بر لزوم استفاده از ظرفیت تعاونی‌ها برای افزایش نقش مردم در اقتصاد، گفت: ضرورت دارد بسترهای عمومی توسط معاونت حقوقی ریاست جمهوری برای تکمیل حلقه‌های مفقوده تجاری تدوین شود تا تولید مستقیما به بازار متصل شود و مشکلات در این حوزه نیز به حداقل برساند. استاندار هرمزگان، در پایان بر لزوم ایجاد امکان استفاده از منابع مولدسازی برای پرداخت تسهیلات تأکید کرد.

**رئیس کل دادگستری هرمزگان: طرح جهادی خدمات الکترونیک قضایی در بشاگرد هرمزگان اجرا شد**

رئیس کل دادگستری هرمزگان از اجرای طرح جهادی خدمات الکترونیک قضایی به صورت رایگان در شهرستان بشاگرد خبر داد.

به گزارش ایلنا از روابط عمومی اداره کل دادگستری هرمزگان، مجتبی قهرمانی در خصوص اجرای این طرح افزود: طی روزهای اخیر طرح خدمات الکترونیک قضایی جهادی به صورت رایگان در بخش گافر و پارامون و روستای گازون بز از توابع بشاگرد اجرا شد و با توجه به تمهیدات اتخاذ شده، اجرای این طرح در دیگر روستاهای این شهرستان نیز ادامه خواهد داشت.

وی همچنین هدف از اجرای این طرح را عمل به فرمایشات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و تأکیدات رئیس قوه قضاییه مبنی بر لزوم دسترسی آسان مردم به ویژه در مناطق محروم و کم برخوردار به خدمات قضایی عنوان کرد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان با بیان اینکه طرح مذکور در قالب دفاتر سیار اجرا می‌شود، اظهار کرد: یکی دیگر از اهداف اجرای این طرح که با مشارکت کانون دفاتر خدمات الکترونیک قضایی و معاونت آمار و فناوری اطلاعات دادگستری استان برگزار می‌شود، تسهیل دسترسی مردم به خدمات دستگاه قضایی است و بر این اساس، تمامی خدماتی که در دفاتر خدمات الکترونیک قضایی ارائه می‌شود در اختیار هموطنان در مناطق محروم قرار می‌گیرد. قهرمانی با اشاره به اینکه در این طرح، توجه به مردم مناطق

از سلاح جنگی و شکاری ضمن ایجاد مزاحمت و رعب و وحشت برای مردم و باغداران، در ساعات مختلف شبانه نیز با پرتاب سنگ شیشه منازل شخصی مردم را تخریب می‌نمایند که بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

فرمانده انتظامی داراب ادامه داد: ماموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند طی دو عملیات ضربتی هر دو ارادل و اوباش که برای اهالی چند روستا از توابع این شهرستان قدرت نمایی می‌کردند را دستگیر کنند.

سرهنگ «نوشاد» با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه یکی از متهمین ۲ قبضه سلاحه از نوع کلت و شکاری کشف شد، گفت: هر ۲ ارادل و اوباش پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند.

این مقام انتظامی با اساره به اینکه دستگیری این ۲ شرور باعث رضایتمندی مردم و تقدیر آنان از پلیس با نصبر بنز جلو درب ستاد فرماندهی همراه بود، تصریح کرد: پلیس اجازه جولان دادن به ارادل و اوباش را نخواهد داد.

## استان پویشهر

**مدیر برنامه‌ریزی امور طلاب و دانش آموختگان حوزه‌های علمیه: مراکز نیکوکاری مدارس علمیه در استان بوشهر راه‌اندازی می‌شود**



مدیر برنامه‌ریزی امور طلاب و دانش آموختگان حوزه‌های علمیه گفت: استفاده از ظرفیت طلاب و ارتقا سطح کمک به محرومین از جمله اهداف راه‌اندازی مراکز نیکو کاری مدارس علمیه است که به زودی اجرایی می‌شود.

به گزارش ایلنا، حجت الاسلام سید علیرضا حسینی در نشست با مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر اظهار کرد: در مباحث فرهنگی طلاب می‌توانند کنار کمیته امداد باشند و به جهت توانمندسازی پتانسیل خوبی در این راستا وجود دارد.

وی با بیان اینکه در جهت احیای زکات طلاب ظرفیت خوبی دارند، افزود: کمیته می‌تواند از ظرفیت طلاب استفاده کند و علاوه بر این ظرفیت طلاب امریه هم در حوزه‌های علمیه وجود دارد که این هم ظرفیتی است و می‌توان استفاده کرد. مدیر برنامه‌ریزی امور طلاب و دانش آموختگان حوزه‌های علمیه خواستار استفاده دو نهاد از ظرفیت یکدیگر شد.

حسینی گفت: یکی از پتانسیل‌ها، ظرفیت اردویی دو نهاد است که می‌توانند از ظرفیت‌های متقابل یکدیگر بهره ببرند. مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر نیز در این دیدار گفت: تعامل و ارتباط خوبی طی چند سال اخیر بین این نهاد و حوزه علمیه ایجاد شده و در این راستا تفاهتنامه ای تنظیم شده است.عباس روشن افزود: کمیته امداد استان بوشهر آماده راه‌اندازی مراکز نیکوکاری مدارس علمیه در استان است.

وی عنوان کرد: مدیریت مراکز نیکوکاری در روستاهای بالای ۱۰ هزار نفر به طلاب و روحانیون واگذار می‌شود.

مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر گفت: علاوه بر این مقرر شد از سوی حوزه علمیه استان در صندوق ولایت سپرده‌گذاری صورت گیرد و از این طریق بتوان به جهت حمایت از طلاب تسهیلات مناسب اعطا شود.

روشن عنوان کرد: نیاز است مرکز اسلامی مددکاری در استان با همکاری دو نهاد تاسیس و از ظرفیت روان شناسان حوزه علمیه در آن استفاده شود.

**رئیس اداره طرح‌ها و برنامه‌ریزی صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر ۲۲۱ فقره جواز تاسیس صنعتی در بوشهر**

رئیس اداره طرح‌ها و برنامه‌ریزی صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر از صدور ۲۲۱ فقره جواز تاسیس صنعتی طی ۹ ماهه امسال در استان خبر داد.

حسن بحرینی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: در ۹ ماهه سال جاری تعداد ۲۲۱ فقره جواز تاسیس صنعتی با پیش بینی سرمایه‌گذاری ۶۹ هزار و ۱۶۲ میلیارد ریال و پیش بینی اشتغال چهار هزار و ۱۴۷ نفر صادر شده است.

وی با اشاره به زیرساخت‌های موجود نظیر شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان بوشهر اعلام کرد: با توجه به صدور ۲۲۱ فقره جواز تاسیس صنعتی، از نظر تعداد ۵۹ درصد، پیش بینی سرمایه‌گذاری ۶۰ درصد و اشتغال حدود ۱۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد داشته است.

رئیس اداره طرح‌ها و برنامه‌ریزی صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر تصریح کرد: به منظور حمایت از سرمایه‌گذاران ایجاد طرح‌های صنعتی، اقدامات متعددی نظیر تشکیل جلسات مختلف جهت پیگیری رفع مشکلات مربوطه، اعطای تسهیلات، برگزاری جلسات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولیدکنندگان به منظور رسیدگی ویژه به مشکلات سرمایه‌گذاران صنعتی و سایر حمایت‌ها انجام گرفته است.

## استان فارس

**به همراه تقدیر مدیر کل حوزه وزارتی وزارت عتف از دکتر علیرضا فارسی نژاد اعلام شد؛ ارتقای پنج رتبه‌ای جایگاه دانشگاه سلمان فارسی کازرون در رتبه‌بندی دانشگاه‌های کشور**

**ارتقای پنج رتبه‌ای جایگاه دانشگاه سلمان فارسی کازرون در رتبه‌بندی دانشگاه‌های کشور**



به دنبال انتشار تازه‌ترین رتبه‌بندی دانشگاه‌های کشور و با ارتقای پنج پله‌ای جایگاه دانشگاه سلمان فارسی کازرون در این رتبه‌بندی، دکتر علی شمس‌ی پور، مدیرکل حوزه وزارتی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با ارسال نامه‌ای به دکتر علیرضا فارسی‌نژاد، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، مراتب تقدیر و تشکر وزیر علوم، تحقیقات و فناوری را از عملکرد ارزنده و تأثیرگذار ایشان و سایر اعضاء هیئت علمی و یاوران علمی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، اعلام کرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، بنا بر تازه‌ترین نتایج اعلام شده رسمی از سوی موسسه استنادی و پایش علم و فناوری جهان اسلام (ISC) که مرجع رسمی وزارت علوم برای رتبه‌بندی دانشگاه‌ها است، پس از ارزیابی و عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری که ابتدای دی‌ماه سال رتبه‌بندی دانشگاه‌ها در جلسه ۹۷۰ شورای گسترش آموزش عالی و تأیید و به تصویب رسیده است، دانشگاه سلمان فارسی کازرون به دلیل بهبود عملکرد در شاخص‌های مختلف، موفق شد با پنج رتبه ارتقاء در جایگاه ۸۸ دانشگاه‌های کشور قرار یگیرد.

گفتنی است پایگاه استنادی علوم جهان اسلام هر ساله دانشگاه‌های کشور را بر اساس شاخص‌های مختلف بررسی می‌کند. در این رتبه‌بندی، معیارهای کلی در ارزیابی و رتبه‌بندی دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی در ۶ حوزه آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری، بین‌المللی‌سازی، اثرگذاری اقتصادی و خدمات اجتماعی و زیرساخت و تسهیلات مورد توجه قرار می‌گیرد. اطلاعات موردنیاز به منظور رتبه‌بندی دانشگاه‌ها و موسسات پژوهشی از سه طریق اطلاعات پژوهشی بر مبنای پایگاه‌های ملی و بین‌المللی، خوداظهاری دانشگاه‌ها از طریق تکمیل پرسشنامه الکترونیکی و اطلاعات آموزشی که از طریق وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در اختیار گروه رتبه‌بندی قرار داده می‌شود، جمع‌آوری شده است.

**عزیز**  
**برگزاری جلسه پرسش و پاسخ در نیریز**

*خبر/علیرضا مقدسی: جلسه پرسش و پاسخ فرماندار و مسئولین با مردم نی‌ریز در مسجد معراج برگزار شد. این جلسه که با حضور حضرت حجت السلام والمسلمین سید محمود حسینی امام جمعه نی‌ریز،خسروانی فرماندار شهرستان، مسئولین ادارات و مردم شهرک شهیدان رجایی و باهنر در محل مسجد معراج تشکیل شد پس از بحث و تبادل نظر و بررسی مشکلات شهروندان عزیز، دستورات لازم به منظور رفع مشکلات و معضلات بازگو شده، دستورات لازم توسط مسئولین مربوطه صادر گردید.*

**فرمانده انتظامی داراب خبر داد؛ زمین‌گیرشدن ۲ ارادل و اوباش در داراب**

فرمانده انتظامی داراب گفت: ۲ نفر از افراد ارادل و اوباش که با رعب و وحشت باعث سلب و آسایش شهروندان شده بودند دستگیر شدند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد با بیان اینکه اقدامات و رفتارهای ارادل و اوباش باعث تشویش آذهان عمومی و القاء حس ناامنی در جامعه می‌شود؛ به نارضایتی شهروندان دارابی در این رابطه اشاره و اظهار داشت: پلیس با جدیت با برهم زندگان نظم و امنیت عمومی مقابله و تحت هیچ شرایطی اجازه نمی‌دهد افرادی نظم و امنیت جامعه را برهم بزنند.

وی افزود: در پی تماس شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر اینکه ۲ نفر ارادل و اوباش با استفاده